Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от//-/. О £. j.O-/ € № У W

О внесении изменений в
постановление администрации
города Тулы от 18.09.2015 № 4937

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

В соответствии с пунктом 5 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 X® 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Тулы
от 18.09.2015 № 4937 «Об утверждении Порядка . формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального
образования город Тула и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания» следующие изменения:

а) пункт 38 Положения о формировании муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений муниципального образования город Тула и
финансовом обеспечении выполнения муниципального задания после слов «за
соответствующий финансовый год» дополнить словами «, срок
предоставления которого - не позднее 15 декабря соответствующего
финансового года»;

б) пункт 39 Положения о формировании муниципального задания па
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений муниципального образования город Тула и
финансовом обеспечении выполнения муниципального задания дополнить
словами «, но не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным
периодом».

( \Г\<\ЪЬЯ

http://www.npacitv.tula.ru